АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая 2024                                                                       №     303  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального
образования «Барышский район» от 20.05.2021 г. № 272-А

В соответствии  с  Федеральным законом  №131-ФЗ от  06.10.2003  г.  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
федерации»,  законом  Ульяновской  области  №118-ЗО  от  04.09.  2007  г.  «О
наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований
Ульяновской  области  отдельными государственными полномочиями  в  области
образования и отдыха детей», во исполнение Федерального закона от 24.07.1998
N 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав  ребёнка  в  Российской Федерации"  и
распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.05.2017 N 978-р и в
целях  обеспечения  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  в  2024  году
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  Постановление  от  20.05.2021  г.  №  272-А  «О  создании
муниципальной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и
оздоровления детей в МО «Барышский район» Ульяновской области» следующие
изменения:

1.1.  Пункт  3  изложить  в  следующей  редакции:  «Утвердить  состав
муниципальной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и
оздоровления  детей  в  МО  «Барышский  район»  Ульяновской  области
(приложение 2)»

2.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
обнародования.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  социального
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Филатову О.А.

Глава администрации             А.В. Терентьев

Клыгина Е.А.
21507

http://internet.garant.ru/document/redirect/179146/0

Приложение  2
к постановлению администрации
от ____________ № _______-А

Состав муниципальной межведомственной комиссии по вопросам организации в МО
«Барышский район» отдыха и оздоровления детей

Председатель
комиссии:
А.В. Терентьев Глава администрации МО «Барышский район»

Заместитель председателя комиссии:
О.А.Филатова Заместитель  Главы  администрации  -  Начальник  управления

социального  развития  администрации  муниципального
образования «Барышский район»

Секретарь комиссии:
Е.А. Клыгина главный  специалист  –  эксперт  отдела  дошкольного,  общего  и

дополнительного  образования  управления  образования
муниципального  образования  «Барышский  район»  (по
согласованию).

Члены комиссии:
С.Ю. Пантюхина Начальник управления образования муниципального образования

«Барышский район» (по согласованию)
А.С. Белоусов Начальник  отдела  надзорной  деятельности  и

профилактической  работы по  Барышскому и Кузоватовскому
районам (по согласованию)

Т.В. Макарова Заведующая  отделением  Областного  государственного  казенного
учреждения социальной защиты населения по Барышскому району
(по согласованию)

С.В. Михаленко Директор  Муниципального  автономного  учреждения  культуры
«Управление по делам культуры и организации досуга населения
муниципального  образования  «Барышский  район»  (по
согласованию)

М.И. Лепенкова Директор  МБУ  ДО  ДДТ  МО  «Барышский  район»  (по
согласованию)

А.А. Мурзаков Главный  врач  Государственного  учреждения  здравоохранения
«Барышская РБ»(по согласованию)

Л.Г. Расторгуева Директор  Филиала  областного  Государственного  казённого
учреждения Кадровый центр Ульяновской области в  Барышском
районе (по согласованию)

А.В. Исаев Начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации «Барышский»(по согласованию)

Л.В. Кривобок Начальник отдела опеки управления образования муниципального
образования «Барышский район» (по согласованию)

И.И. Желнина Начальник отдела по молодёжной политике, физической культуре
и спорту МО «Барышский район»

А.В. Юрловский Начальник управления финансов МО «Барышский район»
Е.В. Митенкова Главный  специалист  –  эксперт  отдела  обеспечения  работы

комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при
администрации МО «Барышский район» (по согласованию)